
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 7
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

128929 7 26 86 0 114380 4 43 89 1
05.48 4 40 80 1 12.51 6 33 82 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 33 64 0 000000 6 21 89 1
01.00 4 27 69 0 01.00 7 15 84 1

18 126 299 1 23 112 344 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

056407 3 26 77 0 115392 2 33 78 1
10.51 4 36 74 0 06.88 3 26 87 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 89 0 000000 2 45 81 1
01.00 6 30 82 1 01.00 5 23 76 0

16 127 322 1 12 127 322 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

056406 1 44 98 1 114414 6 27 82 0
11.54 1 52 92 1 02.63 4 35 71 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 35 84 1 000000 7 24 71 0
01.00 5 34 92 1 01.00 5 33 81 0

11 165 366 4 22 119 305 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

128927 3 41 91 1 021598 4 38 89 0
09.80 2 36 99 1 08.45 4 36 76 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 26 92 0 000000 1 41 81 1
01.00 2 32 93 1 01.00 6 27 76 0

13 135 375 3 15 142 322 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

58 553 1362 9 2 72 500 1293 7 2

Gesamt Kegel 1915 2 4,0 : 2,0 Gesamt Kegel 1793 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bayern

Vorname, Name

Vorname, Name

132

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

WITZGALL, 
Christian

WITTMANN, 
Karin

Vorname, Name

0

144
1

126
119

Fries, Daniela Wittmann, Karin

FRISCH, Ursula

0

142

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

LINSENMAIER, 
Esther

124
112

425

ARSV Katzwang 3
Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

449

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

112

0

126

0

Awsp. Vorname, Name

JOHN, Karlheinz

0

0

0 122

1

Vorname, Name

132

Vorname, Name

115

Ges

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

111
113

1

449
Ges

114

21:30 Uhr

Spiel Nr.
21

90453 N-Katzwang

19:30 Uhr
Liga/Klasse: Kreisklasse B-gemischt

103
110

Ges

96

01.02.2018

SpG Spalt/Gunzenhausen 3

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Gaststätte Radlerkeller

99

95

Vorname, Name

FRIES, Daniela

LINSENMAIER, 
Herbert

Vorname, Name

424

109
106

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

112
120

97

Ges

Awsp. Vorname, Name

LÖFFLER, Karin

0 110
99
456

Ges

127

118

GesVorname, Name

Ges

135

Ges

Endstand

gK

1915 1793

  Spielleiter: Robert Walter, Tel. 09171/8256778 -            
Ergebnisdienst: Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth           

Mail: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de

531

125
510

103
464

Ges


